2023 年 1 月 13 日

お客様 各位

株式会社 武蔵野フーズ

健康宅配本部

「冷蔵やわらか食」販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、皆様にご愛顧いただいておりました「冷蔵やわらか食」ですが、誠に勝手ながら

2023 年 2 月 28 日（火）お届けをもちまして、販売を終了させていただくことになりました。

これまでご利用いただきました皆様には、心より感謝するとともに、お詫び申し上げます。

「冷凍やわらか食」につきましては引き続き販売いたしますのでご検討いただければ幸いです。

これまでご愛顧いただきましたお客様には、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

「冷蔵やわらか食」お届け終了日：2023年 2月 28日（火）

冷凍やわらか食について

・商品名 S-1～S-6 ※6種類

・価格 6食セット 税込 4,322円 （1食あたり 721円）

・やわらかさは冷蔵と同じです。

・電子レンジでの温め時間目安は 500Wで 5分半～6分

となります。

・ご注文は 5日前までにお願いいたします。

・不在時の置き対応は出来ません。

手渡しのみでのお届けとなりますので、必ずご在宅していただくようお願いいたします。

以上

【お問い合わせ】

株式会社 武蔵野フーズ 健康宅配本部

フリーコール 0120-016-113〈受付：月～土 9時～17時〉